令和２年３月 2 日

保護者 様

吉川市立吉川小学校

校長 小山 悟

新型コロナウイルス感染症の予防に係る臨時休業ついて

日頃より本校の教育活動に対して、御理解・協力 を賜り誠にありがとうございます。

このたび、２月２７日（木）に「国内で新型コロナウイルス感染拡大を受け政府新型コロ

ナウイルス対策本部に おいて、全国の小・中学校及び高等学校・特別支援学校に臨時休業

を要請する」との報道がありました。このため、市内の小・中学校においても児童生徒の健

康安全を第一に考え、臨時休業とされています。

休業は、下記の通りさせていただきますのでご確認いただきますようお願いいたします。

記

１ 休業期間    令和 2 年 3 月 2 日(月)～3 月 26 日(木)

２ 卒業式     (1)規模を縮小して、実施する予定です。

          (2)詳細については、後日連絡いたします

                        担当

                        吉川市立吉川小学校

                        教頭  小林

                        電話 ０４８－９８２－２４２０